Amar Gala

एसडी कॉलेज में दो छात्रों पर हमला, मी युवकों पर केस दर्ज

चंडीगढ़। सेक्टर-32 स्थित एसडी कॉलेज में दो छात्रों पर 8 से 10 युवकों ने हमला कर दिया। सेक्टर-34 थाना पुलिस ने कॉलेज के छात्र हुनर गिल समेत नौ के खिलाफ केस दर्ज किया है।

चमकौर साहिब निवासी 24 साल के एकमप्रीत सिंह ने पुलिस को दी शिकायत में बताया कि वह सेक्टर-32 एसडी कॉलेज का छात्र है। सोमवार को कॉलेज में बीए के छात्र बिन्नी की शर्ट पर पीड़ित की पार्टी का स्टीकर लगा था।

इस दौरान आईएसएफ से जुड़ा हुनर गिल आया और बिन्नी की जेब पर लगा स्टीकर फाड़ दिया। पीड़ित एकमप्रीत ने विरोध किया तो हुनर गिल ने 15 मिनट बाद 8 से 10 साथियों के साथ पाइप और तेजधार हथियारों से हमला कर दिया। जिससे वह जमीन पर गिर गया। पुलिस ने केस दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। संवाद

Dainik Jagram 30.7-25

एसडी कालेज में छात्र पर तेजधार हथियारों से हमला

जागरण संवाददाता, चंडीगढ़ : एसडी कालेज सेक्टर-32 में सोमब्रार को एक छात्र पर कैंपस के भीतर ही तेजधार हथियारों से हमला किया गया। यह हमला प्रिंसिपल आफिस के पाड़ा स्थित आटोमेशन सेंटर के पास हुआ।

घायल छात्र को जीएमसीएच-32 में भर्ती कराया गया है, जबकि सेक्टर-34 थाना पुलिस ने मामला दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। हालांकि अब तक किसी की गिरफ्तारी नहीं हुई है। पुलिस को दी शिकायत में 24 वर्षीय एकमप्रीत सिंह निवासी रोपड, पंजाब ने बताया कि वह एसडी सेक्टर-34 थाना पुलिस ने 8 10 छात्रों पर मामला दर्ज किया

कालेज में एमए द्वितीय वर्ष का छात्र है और एसडीसीयू छात्र संगठन से जुड़ा है। एकमप्रीत के अनुसार 28 जुलाई को दोपहर करीब एक बजे वह कालेज के आटोमेशन सेंटर में मौजूद था, तभी उसने देखा कि बीए के एक छात्र बिन्नी की शर्ट से आइएसएफ पार्टी समर्थक हुनर गिल ने जबरन उनकी पार्टी का स्टीकर हटा दिया। जब एकमप्रीत ने इसका विरोध किया तो हुनर गिल ने उसे जान से मारने की धमकी दी। करीब 10-15 मिनट घायल को दोस्तों ने अस्पताल पहुंचाया, पुलिस ने लिया बयान

बाद, हुनर गिल अपने 8-10 साथियों के साथ लौट आया, जिनमें से 4-5 को एकमप्रीत पहचानता हैं। उन्होंने एकमप्रीत को घेर लिया और उस पर तेजधार हथियारों, मुक्कों और लातों से हमला कर दिया। वह जमीन पर गिर पड़ा। जब उसके दोस्तों ने उसे बचाने की कोशिश की, तो आरोपितों ने उन्हें भी धमकाया और हमला जारी रखा।

एकमप्रीत ने शिकायत पत्र में जरून शेर गिल, अनमोल गिल, फतेह बैदवान, हुनर गिल, रिज्ञवाल सिद्धू, निर्वाण और अन्य को नामजद किया है। उसने कहा कि शेष हमलावरों को वह प्रहचान सकता है। हमले के बाद उसके दोस्तों ने उसे अस्पताल पहुंचाया और पुलिस को सूचित किया। पुलिस ने अस्पताल पहुंचकर एकमप्रीत का बयान दर्ज किया और हुनर गिल व अन्य आरोपितों के खिलाफ भारतीय न्याय संहिता की संबंधित धाराओं के तहत मामला दर्ज कर जांच शुरू कर दी है। एकमप्रीत ने यह भी आरोप लगाया कि हमलावर पूर्व में भी उसे जान से मारने की धमकी दे चुके हैं।

H.T. Chandigarh 30-7-25

SD College student assaulted by rivals over political sticker

HT Correspondent

chandigarh@hindustantimes.com

CHANDIGARH: A clash broke out on the campus of SD College, Sector 32, Chandigarh on Monday afternoon, leaving a postgraduate student injured following a confrontation reportedly triggered by a political sticker.

Ekampreet Singh, 24, a second-year MA student and supporter of the Student Democratic Collective Union (SDCU), in his complaint to the police alleged that he was attacked by a group of 8–10 students led by Hunar Gill, a supporter of the rival Indian Students' Front (ISF) party.

The incident took place around 1 pm near the college's Automation Centre, close to the principal's office. According to Ekampreet, the trouble began when a student named Binni, a BA student wearing SDCU party sticker, was confronted by Hunar Gill, who allegedly tore off the sticker and discarded it.

"When I protested against his actions, Hunar Gill misbehaved with me and threatened to 'reform' me and remove the leadership influence from me," Ekampreet stated.

He said that approximately 10-15 minutes later, Hunar returned with a group of associates, some of whom were armed with sharp-edged weapons.

Ekampreet identified Jashan Sher Gill, Anmol Gill, Fateh Baidwan, and Hunar Gill among those who allegedly assaulted him with sharp objects, while others, including Rizwal Siddhu and Nirwan, reportedly attacked him with punches and kicks.

As the scuffle intensified, one of Ekampreet's friends, Archit Jaglan, tried to intervene but was also reportedly attacked by the group.

Both students were later taken to Government Medical College and Hospital (GMCH), Sector 32, where they received treatment for their injuries.

Ekampreet further claimed that he had previously received threats from the same group and urged police to take legal action against all individuals involved.

A case under sections 126(2), 190, 191(2), 191(3), 115, 351(3), 118(1) of the Bharatiya Nyaya Sanhita (BNS) has been registered in Sector-34 Police Station.

Outsiders to blame, says principal

▶ Continued from P 1

kampreet Singh claimed that the main accused. Hunar Gill and Jashan Sher Gill, were not students of the college. According to him. Hunar's father is a Punjab Police officer, and they were pressuring him into withdrawing his complaint. He alleged that Jashan Singh Gill also had a criminal background. The complainant said that the accused. Hunar Gill and Jashan Sher Gill, allegedly gained entry into the college with Rizwal Sidhu. who planned to contest a student council election from ISF.

GGDSD College principal Dr Ajay Sharma said that those involved in the clash were outsiders, and the college was cooperating with the police in the investigation. "We are taking necessary steps and have shared all available details with the authorities. Such incidents will not be tolerated," he said. On the status of one of the injured, Ekam, the principal said he was a student last year but has not been granted admission this session. However. Ekam claims that he is still a student of MA Sociology and has pending reappear examinations from previous semesters. Commenting on how outsiders managed to gain entry, the principal said that this was due to the admission season. He added that the college has started issuing identity cards to students to regulate campus entry strictly. "As admissions are nearly complete, we will restrict campus access to only students and staff to avoid any outsider interference," the principal said.

Punjab Kesari 30-7-25

एस.डी. कालेज में प्रिसीपल ऑफिस के पास छात्र गुटों में चले चाकू और लात घूंसे

 स्टीकर को लेकर मारपीट,आई.एस.एफ. के आठ छात्रों ने किया हमला, मामला दर्ज

चंडीगढ़, 29 जुलाई (सुशील राज): एस.डी.सी.यू. पार्टी के कार्यकर्ता द्वारा कमीज पर स्टीकर लगाने को लेकर सैक्टर-32 एस.डी. कालेज के प्रिंसीपल ऑफिस में एम.ए. छात्र पर तैजधार हथियार और पंच से आई.एस.एफ. पार्टी के 8 कार्यकताओं ने हमला कर लहुलूहान कर दिया। साथी अर्चित जागलान बीच बचाव करने लगा, तो उसे भी पीट दिया।हमले में घायल दोनों छात्र को पुलिस ने जी.एम.सी.एच.-32 में दाखिल करवाया।

घायल की पहचान रोपड़ निवासी एकमप्रीत सिंह और अर्चित जागलान के रूप में हुई। सैक्टर-34 थाना पुलिस ने एकमप्रीत सिंह के बयानों पर हुनर गिल समेत 8 छात्रों पर मामला दर्ज कर लिया। पुलिस हमलावर छात्रों की तलाश कर रही है।

रोपड़ निवासी एकमप्रीत सिंह ने पुलिस को दी शिकायत में बताया कि वह एस.डी. कालेज में एम.ए. सैकेंड ईयर में पढ़ता है। और एस.डी.सी.यू. पार्टी का समर्थक हैं। 28 जुलाई को कालेज में प्रिंसीपल आफिस के पास ऑटोमेशन में बैठा हुआ था।

पार्टी का कार्यकर्ता बीए फर्स्ट के छात्र बिन्नी ने उनकी पार्टी का स्टीकर लगा रखा था। इस दौरान आई.एस.एफ. पार्टी का कार्यकर्ता हुनर गिल आया और बिन्नी की कमीज पर लगा स्टीकर फाड़ दिया। एकमप्रीत ने स्टीकर फाडने का विरोध किया तो बहस हो गई। इसके बाद हुनर गिल ने साधी जशन शेर गिल, फतेह बेदवान ने नुकीली चीज से और रिजवान सिधू, नीरवान समेत अन्य युवकों ने लात और घुसों से हमला कर दिया। अर्चित जागलान बचाव करने लगा तो उस पर भी हमला कर फरार हो गया। उसने मामले की सूचना पुलिस को दी।

सैक्टर-34 थाना पुलिस ने मौके पर पहुंचकर घायल को अस्पताल में दाखिल करवाया। सैक्टर-34 थाना पुलिस ने हुनर गिल, जशन शेर गिल, फतेह बेदवान, रिजवान सिधू और नीरवान समेत अन्य युवकों पर मामला दर्ज किया है।

इन दिनों कालेज में दाखिला प्रक्रिया जारी है, जिस कारण किसी को भी परिसर में आने से मना नहीं किया जा सकता है। घटना भविष्य में ना होन इसलिए गेट पर अतिरिक्त सुरक्षा कर्मी की तैनाती के साथ शिक्षकों की इयूटी भी लगाई जाएगी। छात्रों को बिना आई कार्ड के प्रवेश नहीं करने दिया जाएगा। लड़कों की पहचान हो गई और कालेज अपने स्तर पर भी कार्रवाई करेगा।

—झ. अजय शर्मा, प्रिंसीपल, एस.डी. कॉलेज-32

Times of Chambigach 307-25

Another youth stabbed, this time at SD College

Clash Took Place Over Student Politics

TIMES NEWS NETWORK

Chandigarh: Yet another stabbing incident involving youth was reported in the city on Tuesday. This time, the attack took place at GGDSD College, right in front of the principal's office, eight to 10 youths allegedly attacked a student with a sharpedged weapon. The victim was admitted in GMCH-32. Police have registered a case against the accused. Further investigation is on and no arrests have been made so far.

The complainant, Ekam-

CITY ON EDGE

preet Singh, 24, belongs to Ropar, Punjab and is an MA second year student at the college. Ekampreet, a supporter of SDCU, was present in the Automation Centre near the principal's office at around 1pm on July 28 when he saw Hunnar Gill, supporter of Independent Student Front (ISF), forcibly removing the SDCU sticker from a student's shirt. When he objected, Hunar Gill allegedly threatened him. After around 15 minutes, he allegedly returned with his eight to 10

A VOLATILE YEAR FOR THE CITY

July 5, 2025 | Sanjeet, 19, was fatally stabbed by a group of youths in the VIP gully of Indira Colony, Manimajra. Police arrested two persons, including a juvenile in the case

July 7, 2025 Deva, who came to get his scooter repaired in Maloya, was brutally attacked. He was rushed to GMSH-16 but was declared dead. A case was registered against Raman, Kallu, Anil alias Neela, a woman, and an unknown person

June 26, 2025 UT
Police filed a case
against a man
for allegedly
murdering
a 35-yearold
woman,

live-in partner, at her rented

Knife Regulations

Police can arrest people for carrying long-handled knives under sections 25-54-59 of the Arms Act. Under the Act, knives with specific features, such as a blade length exceeding 9 inches or a blade width exceeding 2 inches, or those designed for offensive purposes, could be considered "arms."

room in Burail village. The deceased was assaulted with sharp-edged weapons

May 16, 2025 | Sector 31

police apprehended five juveniles for allegedly murdering an 18-yearold youth at a park in Ram Darbar. The minors allegedly assaulted

the victim with sharp-edged weapons multiple times

April 18, 2025 A 28-yearold Shimla resident was stabbed to death after resisting a robbery attempt by two juvenile assailants near the Sector 43/44 dividing road

April 14, 2025 An Ambala resident was murdered over Rs 1,400 in the forest area of Sector 54. One person was arrested.

March 16, 2025 A man was stabbed to death on Holi in Sector 25 after a brawl over forcible smearing of colour

associates. Ekampreet accused them of making death threats and assaulting him with sharp weapons. He added that he knew a few of the youths who confronted him. As he fell down injured and his friends tried to rescue him, some of the accused—Jashan Sher Gill, Anmol Gill, Fateh Baidwan, Hunar Gill, Rizwal Siddhu, Nirwan, and

others — kept up the attack with sharp-edged weapons, he claimed. He also said that he could identify the remaining assailants.

His friends rushed him to GMCH-32 for treatment and informed the police about the assault. Upon receiving information, Sector 34 police reached the hospital and recorded his statement. A case was registered against Hunar Gill and others under relevant sections of BNS. The complainant alleged that the accused had previously issued death threats against him.

Ekampreet Singh received nine stitches on the head and was discharged from hospital late in the evening.

▶ Continued on P 2